年  月  日

 書 類 送 付 状

〒

住所

氏名

学校名

採用面接日 4/19・4/20・4/26・4/27・4/28

  面接オンライン希望    有 ・ 無

拝啓

平素より大変お世話になっております。

以下の書類を同封させていただきますので、ご査収下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

書類名 部数 提出予定日

履歴書 １ 部

小論文 １ 部

卒業見証明書  部 年    月 頃

成績証明書 部 年    月 頃

健康診断書 部 年    月 頃

     ※応募書類送付時に間に合わない書類は「提出予定日」に記載し、後日別途郵送してください↑

備考

以 上．

東京都済生会中央病院

人事課 採用担当 宛